1

重庆太极〔2018〕1961 号                   签发人：白礼西

关于下发会议着装要求的通知

各公司、厂：

为体现太极人的优秀精神面貌和素质，树立良好的企业形

象，展现太极集团作为中国企业 500 强的大企业风范，现将会

议着装要求通知如下：

一、凡集团公司组织召开的重大会议（总经理办公会、营

销大会、春节职工大会、厂商客户会议等），男士必须着深色西

服、浅色衬衫（以白色或淡蓝色为宜），并佩戴领带，同时穿着

深色皮鞋，鞋袜干净。女士必须着庄重大方的服装，不得穿休

闲服、运动服及奇装异服。

二、由会议组织部门负责检查会议着装，未按规定着装者，

则按 500 元/人/次罚款，同时在会议上通报批评。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

请各单位重视着装纪律

身作则，提升个人素质和形象

文明纪律，自觉维护

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：郭奕麟

2

请各单位重视着装纪律，加强文明宣传。请各领导干部以

提升个人素质和形象，做文明带头人。请各员工重视

维护形象，做文明太极人。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 11 月 6 日

集团）股份有限公司     2018 年 11

                            校核：

请各领导干部以

请各员工重视

股份有限公司

11 月 12 日印发

：罗丹